
Uchwała Nr XLVI/439/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13 września 2006r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Witolda Florka.

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt. 5 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 
wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów i  sejmików województw (Dz.U.  z  2003r.,  Nr  159, 
poz.1547 z późn. zm.) – Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego Witolda Florka wskutek śmierci.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W związku ze śmiercią radnego Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim 
Pana Witolda Florka, Rada Miejska jest zobowiązana na podstawie art. 190 ust.2 
Ordynacji  wyborczej  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw 
podjąć uchwałę potwierdzającą wygaśnięcie mandatu zmarłego radnego.


	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Starogardu Gdańskiego
	Stefan Milewski
	Uzasadnienie


